令和５年１１月吉日

   各 位

                                 富山県高岡市卓球連盟

                                会 長 金 森  一 郎

                                  （ 公 印 省 略 ）

高岡オ－プン卓球大会のご案内

師走の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

   また、日頃は当連盟の発展のため格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

   さて、例年５月に開催しております本大会を幅広い年代の方々に参加頂けるよう、ジュニア

一般・年代別の部を設け,卓球好きの多くの年代の方々に交流頂ける大会となるよう、表記

大会を開催する事としました。

   つきましては、下記の要項にて開催致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

「高岡オ－プン卓球大会 大会実施要項」

１ 日  時  令和６年３月１６日（土）～３月１７日（日）

      （日 程）   １日目   8:00 ～  8:45  開場（参加受付 及び 練習）

                 9:00 ～     開会式

                 9:30 ～ 18:00  団体戦

          ２日目  8:00 ～  8:45 開場（参加受付 及び 練習）

                 9:00 ～ 15:30 個人戦

                 16:00 ～     表彰式（予定）

 ２ 会  場  高岡市竹平記念体育館

           富山県高岡市早川２２１－１（TEL0766-26-6001）

  ３ 主  催  高岡市卓球連盟

  ４ 共  催  高岡市・高岡市教育委員会

   ５ 後  援  （公財）高岡市体育協会・高岡市スポ－ツ少年団

  ６ 協  賛  日本卓球株式会社・株式会社ＶＩＣＴＡＳ・株式会社ジュウイック

株式会社ヤサカ・株式会社タマス

７ 種  目  団体戦（ＡＢＣ・ＸＹＺ方式で３～４名で１チ－ム編成とする）

・ジュニア男女の部（高校２年生以下）

・一般男女の部（年齢制限なし）

・４０代以上男女の部（１９８４年４月１日以前に生まれた４０歳以上で編成する）

・６０代以上男女の部（１９６４年４月１日以前に生まれた６０歳以上で編成する）

個人戦

・ジュニア男女の部（高校２年生以下）

・一般男女の部

・シニア男女の部 （１９８４年４月１日以前に生まれた４０歳以上５９歳未満）

          ・オールド男女の部 （１９６４年４月１日以前に生まれた６０歳以上）

（令和６年４月１日時点の学年で申し込み願います。）

８ 参加資格  ・中学生、小学生の参加も可能とする

・団体戦、個人戦とも出場種目は１人１種目とする。

（団体１種目、個人１種目に出場可能）

・監督（引率者）は責任の持てる人であること。

９ 試合方法  団体戦、個人戦ともトーナメント戦とする。

但し、各回戦の敗者で下位トーナメント（交流試合）を行います。

          団体戦は各チ－ム内で審判をお願い致します。

個人戦は敗者審判としますが、初戦の審判は本部より指示させて頂きます。

団体戦、個人戦とも参加チーム（人数）次第で試合方式を変更する場合があります。

 １０ 連絡事項  当日の諸連絡等はＨＰ上（https://shiai.jp/asp/takaoka/）に掲載致します。

体育館にはスリッパ等が置いてありません。各自で内履きを持参願います

試合で撮影した動画・画像を相手選手の許可無しにインタ－ネット上に掲載することの

ないようにしてください。（当連盟で責任は負いません。）

１１ 競技ル－ル 現行の日本卓球ル－ル及び細則を適用します。

         ただしタイムアウトは適用いたしません。

         団体戦はＡＢＣ・ＸＹＺ方式（３～４名）で行います。

         （１番ダブルスとし、２番以降をシングルスとします）

         競技者はユニフォ－ム・ゼッケンを必ず着用してください。

※ゼッケン日本卓球協会指定の物とする。但し２０２２以前の物も可とする。

１２ 試合球   ４０ｍｍホワイトプラスチックボ－ル

１３ 参加料   団体戦（１チ－ム）  ４，０００円

個人戦（１人）    １，２００円

１４ 申込先   申込み方法はインターネットからの申込みのみです。

高岡市卓球連盟  (https://shiai.jp/asp/takaoka/)

申込期間  令和６年１月９日（火）～令和６年２月１６日（金）

 １５ 問合先   大会全般について 大野 祐三 （高岡市卓球連盟）090-8266-9936

          申込方法等についてはメールにて問合せ願います。

          問合せメ－ルアドレス：yuso@siren.ocn.ne.jp

１５ 締切り   令和６年２月１６（金）（参加料の入金を完了してください。）

１６ 宿泊・弁当 宿泊・弁当を希望される方は別紙申込書にて申し込み下さい。

          宿泊は各自（各チ－ム）にて手配願います。

          弁 当（税込み・飲み物付き）   ８５０円